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-do wszystkich Wykonawcow-

Dotyczy postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego: , Wyposazenie pracowni
przedmiotowych w Gminie Karczew w ramach projektu Kreatywny uczen — innowacyjna
szkota”

Cze$é I — komputery przenosne

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), dalej ustawy Pzp Zamawiajqcy przekazuje Wykonawcom tresc
pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby sprzet byt fabrycznie nowy, nieuzywany oraz nieaktywowany nigdy
wezesniej na innym urzadzeniu.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane

przez producenta komputera?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo zainstalowane na komputerach.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci np. certyfikatami autentycznosci (tzw. COA)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury
sprawdzajgcej legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposob bedzie przebiegata
ta procedura?

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury sprawdzajacej legalno$¢ zainstalowanego
oprogramowania. Zamawiajacy nie udzieli informacji w jaki sposéb begdzie przebiegala ta
procedura.

Pytanie 5
Czy =zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programoéw komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu
procedury odbioru?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢.
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